
UCHWAŁA NR  LIX/313/10
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy o przyznanie pomocy Osi 4 Leader
w ramach PROW 2007 – 2013 DZIAŁANIE 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

dla małych projektów, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy
w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi pt.: „Akcja Lato –

jako forma zorganizowanego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z obszarów wiejskich
objętych Lokalną Strategią Działania”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz.
675) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§1.1. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do podpisania umowy o przyznanie
pomocy Osi 4 Leader w ramach PROW 2007 – 2013 DZIAŁANIE 413 Wdrażanie lokalnych
strategii rozwoju dla małych projektów, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom
przyznania pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi
pt.: „Akcja Lato – jako forma zorganizowanego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z obszarów
wiejskich objętych Lokalną Strategią Działania”.

2.  Upoważnia  się Burmistrza  Gminy  Żychlin  do  podpisania  weksla  In  blanco  wraz
z deklaracja wekslową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                   Przewodnicząca Rady
                                                                                                   Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                      /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR  LIX/313/10
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

W związku z potrzebą podpisania umowy na realizację projektu „Akcja Lato(…)” pomiędzy
Gminą Żychlin a Urzędem Marszałkowskim w Łodzi, a co za tym idzie deklaracji wekslowej jako
załącznika do umowy zasadne jest wyrażenie zgody podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody
na  podpisanie  umowy  o  przyznanie  pomocy  Osi  4  Leader  w  ramach  PROW  2007  –  2013
DZIAŁANIE 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów, tj. operacji, które
nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do
osiągnięcia celów tej osi pt.: „Akcja Lato – jako forma zorganizowanego wypoczynku dla dzieci
i młodzieży z obszarów wiejskich objętych Lokalną Strategią Działania”.

Projekt „ Akcja Lato – jako forma zorganizowanego wypoczynku dla dzieci i młodzieży
z obszarów wiejskich objętych Lokalną Strategią Działania” będzie wpływał na poprawę jakości
życia mieszkańców na obszarach wiejskich poprzez zaspokojenie potrzeb kulturalnych i sportowo
– rekreacyjnych oraz pobudzi na nowo mieszkańców do wspólnego działania na rzecz integracji
i samoorganizacji społeczności wiejskiej. Projekt to pomysł jaki wypłynął od mieszkańców wsi
Śleszyn i Chochołów, którzy dzięki wcześniej realizowanym projektom zjednoczyli siły i chcą
wspólnie spędzać swój wolny czas. Inicjatorzy „Akcji Lato(…)” chcieli pokazać młodszemu
pokoleniu, że jeśli się tylko chce, to można w prosty sposób miło spędzić wakacje na wsi.

Zakładane działania w projekcie to:
1. Zajęcia świetlicowe – prowadzone 2 razy w tygodniu po 3 godziny naprzemiennie

w świetlicach wiejskich w Śleszynie i Chochołowie;
2. Warsztaty z zakresu pierwszej pomocy – z uwagi na brak odpowiedniej wiedzy w tym

zakresie zostaną zorganizowane w drugiej połowie sierpnia warsztaty. Będą ogólnodostępne,
a więc każdy będzie mógł bezpłatnie w takich zajęciach uczestniczyć pod okiem
wykwalifikowanego ratownika.

3. Maraton kulturalny – będzie obejmował spotkania z honorowym obywatelem Miasta i Gminy
Żychlin – panem Ludwikiem Zalewskim, spotkanie z kołem hafciarek i organizacja zajęć z
cyklu „malowane igłą”, warsztaty ze Szkółką Garncarską z Bolimowa. Wycieczka do zamku w
Oporowie zakończona ogniskiem oraz wyjazd do kina trójwymiarowego do Łodzi na film
„Shrek Forever”

4. Potyczki rodzinne
5. Dwudniowa wycieczka w góry Świętokrzyskie i Jaskinia Raj – forma usługi zleconej dla

45 najbardziej zaangażowanych uczestników projektu. Wycieczka będzie obejmowała m.in.
wstęp do Jaskini Raj, zwiedzanie ruin zamku w Chęcinach, Tokaria - Park Etnograficzny wsi
kieleckiej, zwiedzanie Huty Szkła, klasztoru na Świętym Krzyżu, wstęp do Świętokrzyskiego
Parku Narodowego.

6. „Zielono mi” – czyli działania o tematyce ekologicznej.
Całkowita wartość projektu to koszt 17.625 zł
w tym wnioskowana kwota pomocy to 70% kosztów kwalifikowanych, tj. 11.391,41 zł.


